KaTteropis niconocagok Linbosi

Micue 3HaxoAXeHHs
(ypounuye,
3eM/IeKopucTyBay
ceno, paioH, micuesa
HasBa finsHku),
CTYKTYpHWUIA nigpo3sgin

1
A. NicoBi KynbTypu
3a6inoubke
3a6inoubke
3a6inoubke
3a6inoubke
3ab6inoybke
3abinoybke
3ab6inoybke
3a6inoubke
3a6inoubke
3ab6inoybke
3a6inoubke

Bcboro no n/sy

MoTiiBCbKE
MoTiiBCbKe
MoTiiBCbKe
MoTiiBCbKe

Bcboro no n/sy

Pasom

Ne npoekty

© ® N o oW N e

=
P o

AW N R

KsapTan

15
15
31
41
41
41
42
47
49
60
72

26
47
47
47

Bugin

21/2
22/1
47/2
1271
34/1
56
6/
21/2
12/1
6/5
19/2

15
21/4
22/2

27/10

Mnowa (go
0,1 ra)

0,3
0,2
24
0,5
1,9
23
03
03
0.8
0,7
0,2
9,6

0,9
0,4
0,2
0,8
23

11,9

ronosHi
nopogu

Cs
Cs
Cs
C3

Tun

Kareropis

NiCOPOCANH  NiCOKYNbTY

HUX yMOB

carac
A2C
B3AC
B2/1C

carac

carac
B34C
821C
B2/4IC
B2/4IC
B2/4IC

B2/1C
B34C
B3AC
B24IC

pHOT nnowwi

3py62023
3py62023
3py62022
3py62023
3py62023
3py62023
3py62022
3py62023
3py62023
3py62023
3py62023

3py62023
3py62023
3py62023
3py62023

3BEJIEHA
BiZIOMICTb NMPOEKTIB NICOBUX Ky/bTyp, NiCOBMX MAaHTaLili i npUpoAHOro NOHOBNEHHSA
Ha BecHy 2024 poky no AN "PagomuwnbcbKkuid nicrocn AMK"

Cnoco6u
06p0o6iToK CTéopeHHﬂ

nicoBux

TPyHTY KynbTyp

9 10

Mex pyuHe
mex pyyHe
mex pyuHe
mex pyuHe
mex pyuHe
mex pydHe
mex pyuHe
mMex pyuHe
mex pyuHe
mex pyuHe
mMex pyuHe
mex pyuHe
mex pydHe
mMex pyuHe
mMex pyuHe

fopatok 6

Po3milyeHH

11

2,5*0,7
2,5*0,7
2,5*0,7
2,5*0,7
2,5*0,7
2,5*0,7
2,5**0,7
2,5*1,0
2,5%0,7
2,5*1,0
2,5%0,7

2,5*0,7
2,5*0,7
2,5*0,7
2,5*0,7

Cxema
3MilyBaHH
A

12

ApC3plfs
- 4pC3lpbn
4pC3lpAs
4pC3lpbn
4pC3lpAs
4pC3lpAs
4pC3lpAs
Opbn
4pC31pbn
Opbn
4pC31pbn

4pC31pbn
4pC3lpAs
4pC3lpAs
4pC3lpAs

061Ky Ta OLiHKW SIKOCTi NiCOKYNbTYPHUX 0BEKTIB

[0 [HCTPYKLiT 3 NPOEKTYBaHHSA, TEXHIYHOTO NPUIAMaHHS,

®opma 05 (4acTvHa neplua)

Bcboro tuc.

WT., K&

13

1,714
1,143
11,999
2,857
10,857
13,142
1,714
1,2
4,571
2,8
1,143
53,14

5,148
2,288
1,144
4,576

13,156

66,296

oNAnb

7 <g % ,/ A "

» /
LleHTpanbHemixpe rignanbHi

LW aswcni

MoTpe6a y caguBHOMY NociBHOMY MaTepiani

14

1,371
0,914
9,599
2,286
8,686
10,514
1,371

3,657

0,914
39,312

4,118
1,83

0,915
3,66

10,523

49,835

B TOMY uncni 3a roIOBHUMU nopogamwu

15

0,229

0,571

1,2
0,914
2,8
0,229
5,943

1,03

1,03

6,973

As

16 17 18

0,343

2,4

2,171

2,628
0,343

7,885

0,458
0,229
0,916
1,603

9,488

A
>JP Arx

Mpumitka

19



KaTeropis nicoBux KynbTyp Uinbosi

y TOMY yncni:

1.3a ro/sioBHYIMM NOpPOAAMM 2. 3a TMNamm iCOPOCIMHHNX
yMOB
Butpatu matepiany
:fn Mopopa Mnowa % caguBHoro, nocisHoro/r Tny Mnowa, ra %
Tme.wTt ue.wt

1 Bcboro xB 10,9 91 49,835 Ao
2 CocHa 38 10,9 91 49,835 Al

3 BCbOro-nmeT. 1 9 16,461 a A2 0,2 2
4 Ay6 38. 9,488 A3
5 Bepesa nos. 1 9 6,973 A4
A5
BO
Bl

B2 4,2 35

B3 3 25
B4
B5
Co
Cl

c2 4,5 38
C3
C4

PA30OM 11,9 100 66,296 PA3OM 11,9 100

IH>XeHep nicoBoro rocnogapcTea ®inoHeHko O.J1.

(n..ny (nignuc)



MpojoBxeHHs gogaTtka 6

MpopoBxeHHs opmu 05 (yacTuHa apyra)

3. 3a KareropisiMv NicoKy bTYPHOI M/IOLLj

Kareropis Mnowa,ra

3py6n 11,9
FanasuHu i nyctupi
3rapuua
3arn6ni nicoBi KynbTYpM
Pigkoniccsa
ManouiHHi HacafXeHHsA
IHwWi

PA3OM 11,9

4. 3a ce3oHaMu CTBOPEHHS

Ce3oH Mnowa,ra
HaBecHi 11,9
BoceHun

PA30OM 11,9

5. no cnocobax CTBOPEHHs
MexaHi3oBaHa nocajka
pydyHa nocagka 11,9
MeXMoCiB HaciHHA

py4HUii nocis

1.03.2024 p.

(nara)

100

100

%

100

100

100



Micuye 3HaXO04XKEeHHS

(ypouuuie,

3emnekopucTyBay,
No
ceno, paiioH, micueBa
Ha3Ba AiNAHKNK),

CTYKTYPHUIA nigpo3gin

1
B. MpupoaHe NMOHOBNEHHA
3a6inoybke
3a6inouybke
3a6inoybke
3a6inouybke
3a6inoybke
3a6inouybke
3a6inoybke

3a6inouybke

Bcboro no n/sy

MNoTiiBCcbKe

MNoTiiBCcbKe

Bcboro no n/By

Pasom

npoekTy

2w N e

o

KeapTan

24
39
44
46
47
47
48
60

18
35

Bugin

7/1
6571
44/1
16/1
4/1
17/1
1/1
31/1

3/2
34

Nnowa (go
oA ra)

0,9

1,6
4,5
4,7
1,2
1,2
0,5

0,7
0,8

AopaTtok 6
A0 IHCTPYKLii3 NPOEKTYBAHHA, TEXHIYHOTO NpUiiMaHHs,

06MiKy Ta OLIHKWN AKOCTi NiCOKYNbTYPHUX 0GEKTIB

®opma 05 (yacTuHa nepuwa)

3BEAEHA
BifJOMICTb MPOEKTIB NiCOBUX KyNbTYp, NiCOBUX NNaHTaLili i NpUPOAHOro NOHOBNEHHS
Ha BecHy 2024 poky no A "PagomMuiunbcbkuii nicrocn ANK"

Cnoco6wu MNoTpe6bay caguBHOMY NOCiBHOMY MaTepiani

Tun KaTeropis Cxema BTOMY YnCNi 32 TONOBHUMMU Nopogamu
FonosHi . Po3smiuweHH
nicopocnuH nicokynbTy CTBOpEHHS 3MiWwyBaHH
nopoaun N . 06po6iTok A Bcboro tuc.
HUX YMOB  pHOT naowi nicosux a
TPYHTY wr., Kr
KynbTyp Cs bn A3
6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Bnu c4BNY 3py62023
Bnu C4BNY 3py62023
Bnu c4BNY 3py62023
Bnu C4BNY 3py62023
bn B3/C 3py62023
Bnu C4BNY 3py62023
Bnu C4BNY 3py62023
Bnu C4BNY 3py62023
0 0 0 0
Cs B24C 3py62023 Mex
Cs B24C 3py62023 Mex
0 0 0 0
0 0 0 0

MNpumitka

19

CNpUAHHA

CNPUAHHA



KaTeropif nicoBux KynbTyp LUinboBi

yTOMYy yncni:

1.3a rosnioBHMMM nopogamun

BuTpaTtu maTepiany

s/n Mopopa Nnowa % cafiMBHOro, NOCIBHOTO,T
Tc.wT ve.w T
1 Bcboro xB 1,5 9 0
2 CocHa 38 1,5 9
3 Bcboro nuer. 15,6 91 0
4 Ay6 3B.
5 Bepesa 4,7 27
6 Binbxa 10,9 64
7 Ocwuka
PA30OM 17,1 100 0

IHXeHep NicoBOro rocnogapcrsa 0K a3

(n.1.n)

2. 3a TMNamu NicopoCIMHHNX

Ty

Ao
Al
A2
A3
A4
A5
BO
Bl
B2
B3
B4
BS

Cl
Cc2
c3
C4

PA3OM

yMOB

Mnowa,

1,5
4,7

10,9

17,1

ra

64

(nianvc)



MpopoBXeHHA gopaTka 6

MpopoBxeHHA chopmu 05 (4acTuHa gpyra)

3. 3a KaTeropisiMn NicoKyIbTYPHOI MIOLL

KaTeropis Mnouwa,ra

3py6u 17,1
FansaBuHK i nycTupi
3rapuwa
3arn6ni nicoBi KynbTYyp®
Pigkoniccsa
ManouiHHi HacajgXeHHs
IHwi

PA30OM 17,1

4. 3a ce3oHamu CTBOPEHHSs

Ce30H Nnowa,ra
HagecHi 17,1
BoceHu

PA3OM 17,1

5. No cnoco6ax CTBOPEHHS
mMexaHizoBaHa nocagka

pyuHa nocagka

o». (AT ok



