

Додаток 6
до Інструкції з проектування, технічного приймання,
обліку та оцінки якості ліскокультурних об'єктів

Форма 05 (частина перша)



ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор ДП "Радомишльський лісгосп АПК"
Ільницький С.О.



ПОГОДЖЕНО
Центральне міжрегіональне управління лісового
та мисливського господарства

ЗВЕДЕНА
відомість проектів лісових культур, лісових плантацій і природного поновлення
на весну 2024 року по ДП "Радомишльський лісгосп АПК"

Категорія лісопосадок Цільові

Місце знаходження (урочище, землекористувач, село, район, місцева назва ділянки), структурний підрозділ	№ проекту	Квартал	Виділ	Площа (до 0,1 га)	Головні породи	Тип лісорослин- них умов	Категорія ліскокульту- рної площі	Способи		Розміщен- ня	Схема змішуванн- я	Потреба у садивному посівному матеріалі					Примітка	
								обробіток грунту	створення лісових культур			Всього тис. шт., кг	в тому числі за головними породами					
													Са	Бп	Дз			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
А. Лісові культури																		
Забілоцьке	1	15	21/2	0,3	Са	С2ГДС	зруб2023	мех	ручне	2,5*0,7	4рСзр1Дз	1,714	1,371		0,343			
Забілоцьке	2	15	22/1	0,2	Са	А2С	зруб2023	мех	ручне	2,5*0,7	4рСз1рБп	1,143	0,914	0,229				
Забілоцьке	3	31	47/2	2,1	Са	ВЗДС	зруб2022	мех	ручне	2,5*0,7	4рСз1рДз	11,999	9,599		2,4			
Забілоцьке	4	41	12/1	0,5	Са	В2ДС	зруб2023	мех	ручне	2,5*0,7	4рСз1рБп	2,857	2,286	0,571				
Забілоцьке	5	41	34/1	1,9	Са	С2ГДС	зруб2023	мех	ручне	2,5*0,7	4рСз1рДз	10,857	8,686		2,171			
Забілоцьке	6	41	56	2,3	Са	С2ГДС	зруб2023	мех	ручне	2,5*0,7	4рСз1рДз	13,142	10,514		2,628			
Забілоцьке	7	42	6/1	0,3	Са	ВЗДС	зруб2022	мех	ручне	2,5**0,7	4рСз1рДз	1,714	1,371		0,343			
Забілоцьке	8	47	21/2	0,3	Бп	В2ДС	зруб2023	мех	ручне	2,5*1,0	10рБп	1,2		1,2				
Забілоцьке	9	49	12/1	0,8	Са	В2ДС	зруб2023	мех	ручне	2,5*0,7	4рСз1рБп	4,571	3,657	0,914				
Забілоцьке	10	60	6/5	0,7	Бп	В2ДС	зруб2023	мех	ручне	2,5*1,0	10рБп	2,8		2,8				
Забілоцьке	11	72	19/2	0,2	Са	В2ДС	зруб2023	мех	ручне	2,5*0,7	4рСз1рБп	1,143	0,914	0,229				
Всього по л/ву				9,6								53,14	39,312	5,943	7,885			
Потіївське	1	26	15	0,9	Са	В2ДС	зруб2023	мех	ручне	2,5*0,7	4рСз1рБп	5,148	4,118	1,03				
Потіївське	2	47	21/4	0,4	Са	ВЗДС	зруб2023	мех	ручне	2,5*0,7	4рСз1рДз	2,288	1,83		0,458			
Потіївське	3	47	22/2	0,2	Са	ВЗДС	зруб2023	мех	ручне	2,5*0,7	4рСз1рДз	1,144	0,915		0,229			
Потіївське	4	47	27/10	0,8	Са	В2ДС	зруб2023	мех	ручне	2,5*0,7	4рСз1рДз	4,576	3,66		0,916			
Всього по л/ву				2,3								13,156	10,523	1,03	1,603			
Разом				11,9								66,296	49,835	6,973	9,488			

Продовження додатка 6
Продовження форми 05 (частина друга)

3. За категоріями лісокультурної площі

Категорія	Площа,га	%
Зруби	11,9	100
Галлявини і пустирі		
Згарища		
Загіблі лісові культури		
Рідколісся		
Малоцінні насадження		
Інші		
РАЗОМ	11,9	100

4. За сезонами створення

Сезон	Площа,га	%
Навесні	11,9	100
Восени		
РАЗОМ	11,9	100

5. по способах створення

механізована посадка		
ручна посадка	11,9	100
мехпосів насіння		
ручний посів		

1.03.2024 р.

(дата)

Додаток 6
до Інструкції з проектування, технічного приймання,
обліку та оцінки якості лісокультурних об'єктів

Форма 05 (частина перша)



ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор ДП "Радомишльський лісгосп АПК"
Ільницький С.О.



ПОГОДЖЕНО
Центральне міжрегіональне управління лісового
та мисливського господарства
2024 р

ЗВЕДЕНА
відомість проектів лісових культур, лісових плантацій і природного поновлення
на весну 2024 року по ДП "Радомишльський лісгосп АПК"

Категорія лісопосадок Цільові

Місце знаходження (урочище, землекористувач, село, район, місцева назва ділянки), структурний підрозділ	№ проекту	Квартал	Виділ	Площа (до 0,1 га)	Головні породи	Тип лісорослин них умов	Категорія лісокульту рної площі	Способи		Розміщенн я	Схема змішуванн я	Потреба у садивному посівному матеріалі					Примітка		
								обробіток грунту	створення лісових культур			Всього тис. шт., кг	в тому числі за головними породами						
													Сз	Бп	Дз				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
В. Природне поновлення																			
Забілоцьке	1	24	7/1	0,9	Влч	С4ВЛЧ	зруб2023												
Забілоцьке	2	39	65/1	1	Влч	С4ВЛЧ	зруб2023												
Забілоцьке	3	44	44/1	1,6	Влч	С4ВЛЧ	зруб2023												
Забілоцьке	4	46	16/1	4,5	Влч	С4ВЛЧ	зруб2023												
Забілоцьке	5	47	4/1	4,7	Бп	ВЗДС	зруб2023												
Забілоцьке	6	47	17/1	1,2	Влч	С4ВЛЧ	зруб2023												
Забілоцьке	7	48	1/1	1,2	Влч	С4ВЛЧ	зруб2023												
Забілоцьке	8	60	31/1	0,5	Влч	С4ВЛЧ	зруб2023												
Всього по л/ву				15,6								0	0	0	0				
Потівське	1	18	3/2	0,7	Сз	В2ДС	зруб2023	мех											сприяння
Потівське	2	35	34	0,8	Сз	В2ДС	зруб2023	мех											сприяння
Всього по л/ву				1,5								0	0	0	0				
Разом				17,1								0	0	0	0				

Продовження додатка 6
Продовження форми 05 (частина друга)

3. За категоріями лісокультурної площі

Категорія	Площа, га	%
Зруби	17,1	100
Галявини і пустирі		
Згарища		
Загіблі лісові культури		
Рідколісся		
Малоцінні насадження		
Інші		
РАЗОМ	17,1	100

4. За сезонами створення

Сезон	Площа, га	%
Навесні	17,1	100
Восени		
РАЗОМ	17,1	100

5. по способах створення

механізована посадка		
ручна посадка		

01. лютого 2024 р

(дата)